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Paryż dn. 20/1. 1920.

Nr, 28, Otrzymeno dn. 21/1. 1920, 15 h.

Komisja Górnego Sląska żąda usilnie selda umówionego na pierwszy mie -

sige, Jeszcze 100000 dolarów i 100000 marek, koło 4700000 marek niemiee

ckich obliczonych po kursie przeciętnym grudniowym w Newym Yorku. Patek,
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,. * + Parys, 17/1 1920

. 19/1 1920 h, 12

Чаба Najwyższe postanowiła wozoraj zezwolić nu wolny handel 2 kooperatywemi

, w Rosji bolszewickiej. Decyaja tu równoznaczna se zdjęciem

bloxedy nie ma ›rzesądzeć w niczym urs łowych atosunklw koalieji de 9010

wikôw. Ctanomwiæko Rady jest dążeniem przyj/cia z pomocą „„та-
nej s zarazem wydostania & niej shui—audi ruekome aurowslu, Iediuy
moich Шип–31 nie należy …“… do Lej decyzji wielkiego rgktycz=
nego znucezenig, Autorem jej jest Pr. R, Min. Anglji, & wobec silnego zenie=
pokojenia Anglji niebespieczeńctwem bolszewickiem na wschodzie możnuby so-
bie tłomśc,„yć jego krok względami polityki wewn.;trumej, a minnowicie
“be—pneu… sobie swpbody ruchéw wobsć elementów sngielskich, риси-щим
akcji 3,
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Hr.$amoyski, Paryż, No 24

Warszawa, dnia 15/1 1920

Ministerstwo b. Dzielnicy Pruskiej donosi:

Niemcy w Prusach Zachodnich i Wschodnich ma-

sowo ures: tujg polakow, Jednego rozstrzelsno.

Ostatnie wypedki w Lesenie, Brodnicy, Kempnie

Temwie. W wielu miejscowościach niszczą mają-

tek państwowy.Mobi wrażenie nie sporadycznych

курым-'.. lecz akcji planowej. Upraszem nie-

i energiczne kroki poczynić.

Okgcki.

Szyfr. i eksp./(71 1950 h/6

Za ngodnosé z oryginałem:
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Hr. Zamoyski, Paryż. Nr. 23.

Narszawa, 15/1. 1920.

Dla Ministra Patka. Konferencja złożona z Mini-
strów Kolei i Przemysłu, przedstawicieli Neczel-
nego Dowództwa, Ministerstwa Spraw Zagranicznych
Ministerstwa Spraw Wojskowych, rzeczoznawców źxx
francuskich i amerykańskich prosi zakomunikować

o Radzie Najwyższej i najenergięzniej poprzeć na-
stępującą rezolucją:

Wskutek wstrzymania dowozu węgla ze Sląska Gérne-
go, do którego Niemcy byli zobowiązani układem
berlińskim oraz strejku w Kerwinie i ustania do-
wozu stamtąd ciężkie położenie woclowe Polski zu-
mieniło się w katastrof;. Wzmożony przewóz wojsk
i konieczność zaopatrzenia Prus Zachodnich stwa-
rzajq nowe potrzeby. Fabryki, elektrownie i ge-
zownie stają. Wstrzymanie ruchu osobowego па kole-
jach pomoże na kilka dni. Przewóz transportów woj
skowych zagrożony, B
Niezbędne niezwłoczne wydanie przez Władze Koali-
cyjne zarządzeń w Berlinie i na Górnym Sląsku
w celu wznowienia i zapewnienia transportów węgla
do Polski w ilości nie 'mniejszej nig 300 tysigey .
ton miesigeznie i przydzielenie Polsce do dalsze-
go przewozu tego wegla 4000 węglarek i sto раго-
wozów. Równocześnie pułk. Delallin telegrafuje do
Marszałka Foch'a,

……ch.m?jd\
Seyfr. i eksp./i/I 1920 и]? „ **Za zgodność z oryginał @:
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Hr. Zamoyski do Ministerstwa Spraw Zagranicznych+»

Paryż . dn. 13/1. 1920.

Otrzymano dn. 15/1. 1920. 9h 45.

Nr. 19.

î: Ula Naczelnika Państwa i "rezydenta Kady Ministrów . Po konferencji

2 Clemenceau i Fochem ligo , miałem konferencję z P. K. i. Włoch , 12go

z P: R. М. Anglji i ambasadorem Japonji . Dziś konferuję z ambasadorem

amerykańskim . Do Р. И „ш. inglji towarzyszył mi poseł , do po

zostałych poseł iamqyski . Dalsze pertraktacje w toku .

Patek.

X. Przesłano wprost.

J. й.
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Parys, 12/1, 1920,

Er. 18, у Otrsym. 15/I. 1920. 9. h. 25 .

Delegacja komunikuje : Posiedzenie komieji do delimitacji grenicy pol-
sko-niewieckiej, dsńska i ;olsko-czeskiej będą się odbywały w Paryżu.
Z poleceniu Ministre Patks prossq 0 natychmiastowy przyjezd representan-
tów polskich do tych komisji. Przyjazd konieczny najpóźniej 18 stycznia
bo narady rozpoczną się w poniedzisłek, й

patint :-:nţ—R-ţcţuţş;—:-:—:-£—3—;—;-;—:—=-z- die |ne } me
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Kr* Zomoyski do Hinistorstwe Sprew <egranicsnych
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faryż dn. 12/1. 1920. S

Otrzymano dn. 17/1. 1920. o 10 h. 45.

Rei. os a GP {Щ

іап Туспубекі 41а Hinistra Zomunikecji . ~* Po tergach Money pod»
pisali protokół do srtykułu 10 umowy wojskowej terliźskiej , zobowiązując
się w ciągu miesiące od lU Stycznie przekszeć nem zapasy i tabor na kole-
jach , obecnie do Folski i “dams przechodzących , w ilości potrzebesj die
&ycia ekonomieznezo ores pune“ wojsk polskich i cue-um; i ich
traenia . ilość nie me być mniejsze od proporcji: пищевых-ц podług im
wentarzy ostatniego roku (:|-ch,}! kolejowych Fomorza , Prus gechodnich i
»schodnich .
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3. irzosłono wprost.
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Fr, Zamoyski, do Ministerstwa Spraw Zagranicznych

w -Karszawie.

  

Paryż, 12/1. 1920. 14.51 h.

Nr. 15. Otrzym. 17/1. 1920, 10, 45.

Rząd jepoński udzielił agrdment dle 'éltowskiego. Fopja noty dzisiej -

saya kurjerem.

wTmBmnДmn E me FeGmuîeuama}au) me je 7 an

J.Br.
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Hr. Zampyski, do Ministerstwa Spraw Zagranicznych

w -Warszawie.
  

Paryż, 11/1. 1920,

Nr. 14. - Otrzym. 16/I. 1920. 11 h.

Refero mój raport 352 p. z 29 grudnia. Na tutejszej Komisji repatrys -

cyjnej zapalła decyzja, że wojska polskie z Syberji przewiezione bądś
na statkach angielskich, zaś na wezwanie Komisji wyznaczyła Delegacja
Polska Wielowkéjskiego do zreferowania na Komisji naszego punktu widze=
nia w sprawach technicznych. Pilnie potrzebne dane dla określenia por-
tu debarkacyjnego. Memy do wyboru Gdańsk, stshowiący dłuższą drogę dla
statków przyjeśdzających na Suezi Constanze, co do której konieczną
byłaby umowa z Rumunją. Szczegóły kurjerem. Proszę o telegraficzną б.у-е-
rektywę.

&
J.Br.
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Hr, Zamoyski do Ministerstwa Spraw Zagranicznych
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Paryă, 10/1 1920

în 48 Otrzym. 19/1 1920 h, 11'30

„rotokoł ostatecznej ratyfikacji dziś podpisany. Umowa urzędnicze przez nas

uznana dzi4 prawomocne, Niemcy zobowiązały się zwrócić sumy awansowshe przez

guiny i powiaty na rećhunek rządu pruskiego, na rzecz rodzin uczestników wojny,

dalej zwracać objekty zobrahe a to w granicach praw przyznanych Francji i Bel-

gji, również w porozuwieniu z nami wykonać swoję zobowiszanie co do marek pol-

gkich. Rozrachunek dochodów, rozchodów skarbowych i domenéw b gdzie przeprowadzo-

ny na dniu 1 pafdziernika 1919. Tabor kolejowy nie objqtych jeszcze obszarów

przeznaczono ne tymozssem według przeciętnej z inwentarzy dyrekcji kolejowych

- Prăb schodnich, Zachodnich i Pomorza za rok ubiegły. Definitywną 13.036.th-
14 скврегої stosownie do trektstu, Jorzczyliśmy delegacji niemieckiej notę
o anulseji całej berlińskiej umowy ekonomicznej z chwilą obj ccis edministra~
cji Sląska (rzez Komisję Mi dzypeństwową. Niemcy zobowiązały się przystąpić у

" веган w Pary do negocjacji w sprawie emerytur wojskowych i cywilnych na-
szych nowych obywateli, dalej w sprawie sekularyżecji dobr kościelnych, kia-i—
tornych i wynikających stqd zobowiaqzafi radu pruskiego Ópłacaniu duchowieństws
katolickiego, zwrotu archiwów i kontraktów, zawartych przez rząd pruski odnoś-
nie calego zaboru. Prosimy zarządzić w Posneniu natychmicstowe przygotowanie
szczegółowych referstów w tych sprawach i przysłać Jane Zółtowskiego z tymi
meterjalami. Wobec obejmowsnia ›dministracji Prus Zachodnich, Tołczyński ma
zemińr wyjęchać w chwartek, Neleży wydać Zółtowskiemu plenipotencję avedagovaana tak, aby и 3 pozostałymi delegatami mógł podpichaé konwencję. мамаш…prowizoryczną umowę o tranzycie wojsk Prus Wschodnich. Doraczyć wszystkim mini-strom, Olszowski, Połczyński,

-
; mourir..
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Hr. Zamoykki, do Ministerstwa Spraw Zagranicznych

„ w Warszawie.,
ня

Poryż, 9XI. 1920.

Nr.11. Otrzym. 11/1. 1920. 9 h.

Połczyński dla Ministra Seydy. Ratyfikucja zdaje gio nastąpi nieodwo-

łeknie jutro 10 stycznia.
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